
20

Úkosovací systém B15 AIR
Maximální šířka úkosu 15 mm. Funkce zaoblení hran.

B15 Air

Obj. č. 27220

Výkonný pneumatický motor 2984 W

Heavy-duty provedení

Stupnice nastavení
hloubky obrobení

Ihned ze skladu - předvedení zdarma



21

Určeno pro úkosování a odjehlování tvarových dílců, vnitřních a vnějších rádiusů a děr.
Speciálně vyvinuto pro výrobu pohledových úkosů a přípravu pro svařování.
Silný pneumatický pohon pro extrémní zatížení.

■  Stupnice pro přesné nastavení velikostí úkosu.
■  Pro úkosování a odjehlování oceli, hliníku a dalších materiálů.
■  Výměnná hlava pro změnu úhlu úkosu.
■  Ruční výkonné zařízení.
■  Vhodné i pro provozy s rizikem výbuchu.
■  Funkce zaoblení hran, příprava před povrchovou úpravou.

Technická data:
Úhel úkosu:  výměnná hlava 30°, 37,5°, 45°, 50°, 60°- další úhly na poptávku
Šířka úkosu:  0 až 15 mm < 400 MPa - 0 až 8 mm > 400 MPa
Zaoblování:  R 2,5 mm, R 3,5 mm, R 4 mm
Motor:   Pneumatický
Výkon motoru:  2984 W
Otáčky:  6000 ot./min (4500 ot./min)
Spotřeba vzduchu:  750 l/min
Pracovní tlak:  6 bar
Hmotnost:  7,5 kg
Počet břitových destiček:  6 ks

V ceně obsaženo:
Úkosovací a odjehlovací systém B15 AIR (bez hlavy)   
Kartonový box
Nářadí pro obsluhu
Návod

Příslušenství: Obj. č.
Frézovací hlava 30° (vč. destiček, šroubků, šroubu a rolny). Průměr vodící rolny Ø 34 mm 27223

Frézovací hlava 37,5° (vč. destiček, šroubků, šroubu a rolny). Průměr vodící rolny Ø 28 mm 27227

Frézovací hlava 45° (vč. destiček, šroubků, šroubu a rolny). Průměr vodící rolny Ø 28 mm 27222

Frézovací hlava 50° (vč. destiček, šroubků, šroubu a rolny). Průměr vodící rolny Ø 28 mm 27224

Frézovací hlava 60° (vč. destiček, šroubků, šroubu a rolny). Průměr vodící rolny Ø 27 mm 27240

Frézovací hlava s nestandardním úhlem. (vč. destiček, šroubků, šroubu a rolny) 27XXX

Povlakované řezné destičky - čtyřbřité (balení 10 ks) 27231

Fréza pro zaoblení hran R2,5 mm (vč. destiček, šroubků, šroubu a rolny). Průměr vodící rolny Ø 41 mm 27234

Fréza pro zaoblení hran R3,5 mm (vč. destiček, šroubků, šroubu a rolny). Průměr vodící rolny Ø 40 mm 27233

Povlakované řezné destičky pro zaoblení hran R2,5 mm (balení 10 ks) 26109

Povlakované řezné destičky pro zaoblení hran R3,5 mm (balení 10 ks) 26110

Povlakované řezné destičky pro zaoblení hran R4 mm (balení 10 ks). Kompatibilní s hlavou R3,5 mm 26111

Pneumatický set (jednotka pro filtraci, přimazávání a regulaci tlaku vzduchu, tlaková hadice 10 m vč. příslušných pneu. spojek) 27221

Šroub řezných destiček 27241

Šroub řezných destiček pro zaoblení hran 27242

Šroub vodící rolny 27220.59

Název stroje: Obj. č.
Úkosovací a odjehlovací systém B15 AIR 27220

Obj. č. 27234 Obj. č. 27223

Obj. č. 27221

Obj. č. 26109 Obj. č. 27231

Výroba v České republice Reference po celé ČR a SR 

30°, 37.5°, 45°, 50°, 60°
R 2.5 mm / 0.08 in, R 3.5 mm / 0.12 in, R 4 mm / 0. 16 in 

Max 
15 mm / 0.6 in


